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Laeva lasteaed tähistas  
50. aasta juubelit

Novembrikuu kolman-
dal nädalal tähistas laste-
aed oma 50. aasta juubelit. 
50 aastat on Laeva laste-
aed pakkunud peredele 
võimalust laste lapsepõl-

ve huvitavamaks, põneva-
maks ja ka õnnelikumaks 
muuta.

Laeva lasteaed asuta-
ti 1. septembril 1966. a. 
Avati 2-rühmaline näda-
lalasteaed, mis asus 1 km 
kaugusel külast elumajast 
kohandatud hoones. Kuna 

lapsi sündis palju, ehitas 
sovhoos 1987. a lastele 
140-kohalise 6-rühmali-
se lasteaia Laeva asulas-
se, kus alustas tööd kolm 
rühma ja I klass. Järgmisel 
aastal avati veel ka neljas 
rühm ja nii töötati 1993. 
aastani. 1993. a sügisel 

suleti laste arvu vähesu-
se tõttu esimene rühm, 
järgmisel aastal teine jne. 
1998. a sügisel  jätkas laste 
puudusel tööd ainult üks 
rühm. Lasteaia vabadesse 
ruumidesse kolisid sisse 
vallavalitsus, raamatuko-
gu, kooli toitlustus, kooli 

Merle Raiküla, 
Laeva lasteaia direktor

Tartu maavanema tänukirjad: 
Elvi Laats, Rutt Kukk, Helina Prigo

Laeva vallavalitsuse tänukirjad: 
Liivi Kuru, Eve Mettis, Jane Nõmmik, 
Ene Nõmmik, Merle Raiküla

Laeva lasteaia tänukirjad:
Marge Prigo, Arlete Padar, Kaija Raud, 
Kristel Huum, Anneli Oja, Kristiina Vahi       

Laeva lasteaia juhid läbi aegade:
Evi Zirnask – esimene juht 1966
Helve Uibo  1967–72
Elli Jõemets 1973–1980
Taimi Schmidt 1980–1982
Merike Veemaa 1982–1985
Karmen Markov 1985–1988
Ly Grišakov 1988–1991
Ene Lõhmus 1991–1994
Viive Vellemaa1994–1998
Elvi Laats 1998– 2006
Merle Raiküla 2007–

Õnne uksed, aknad, põrandad ja lagi!
Palju õnne lauad, toolid, iga lapse nagi!
Õnne lapsed, õpetajad, teile soovime!
Kokatädid, abilised – kõigist hoolime!
Palju õnne sünnipäevaks lasteaiamaja!
Palju õnne kõigile, meid kõiki siia vaja!

Laeva lasteaia töötajad esinevad lauluga. November, 2016                                         				             Foto: Virve Tamm

Laeva lasteaia lapsed esinevad juubelipidustustel. November, 2016                            				             Foto: Virve Tamm

poiste tööõpetus ja Laeva 
postkontor. 2002. aasta sü-
gisel oli lapsi siiski nime-
kirjas nii palju, et oli või-
malik avada ka teine rühm 
ning kaherühmalisena 
töötabki lasteaed tänaseni. 

Lasteaial ei ole veel 
nime, aga idee ja nime-
kavand on olemas. Kuna 
Laeva on tuntud ja kuulus 
oma jõhvikasoode poolest, 
siis tuli mõte nimetada las-
teaed tulevikus Kuremarja 
lasteaiaks.

Laste peol oli üllatajaks 
kloun Ummi, kes alguses 
kavalalt lapsed laulma, 
tantsima  ja luuletusi lu-
gema meelitas, pärast aga 
neile suurepärase tsirkus-
eetenduse esitas. Pidu lõp-
pes sünnipäevatordi söö-
mise ja tantsuga. 

Täiskasvanutele toi-
mus pidulik vastuvõtt, kus 
meie lasteaia tublid lapsed 
ja vilistlased esinesid väi-
kese kontserdiga. Täna-
ti ka lasteaia töötajaid ja 
koostööpartnereid, kuulati 
mehiste meeste laule an-
sambli Mehed Mandrilt 
esituses, maiustati tordiga, 
vaadati pilte ning meenu-
tati toredaid hetki laste-
aiaelust läbi aegade.

Lasteaed sai sünnipäe-
vaks palju lilli ja kingitu-
si – albumeid, raamatuid, 
küünlaid, termoseid jm. 
Laeva vallavolikogu ja 
Laeva vallavalitsuse kingi-
tud interaktiivse tahvliga 
saab kaasajastada õppe-
protsessi ja lapsi mitme-
külgselt arendada.
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Külli Suvi, 
Laeva vallavolikogu esimees

Ongi käes aasta viimane kuu. Küll aeg läheb kiiresti. Kui vanas-
ti ootasid lapsed jõule ja ootamise aeg näis tõesti venivat, siis 

nüüd ütlevad lapsedki koolis, et aeg läheb kiiresti. Ometi on neti- ja 
nutiaeg ning aega peaks meile rohkem jääma.

Oli ilus sügis. Ja oh seda õunarohkust! Meenutan kuidas olin isa aias 
abiks õunu korjamas. Ikka ämber ämbri järel sai neid sealt puu otsast 
alla toodud. Ja kui isa päris pahasena küsis, et kas lõppu ei tulegi, taipa-
sin oma eakale isale öelda, et isa, see on küllus. Ole taevataadile tänulik 
sellise külluse eest. Papi mõtles, tõmbas suu muigele – sellist lähene-
mist asjale ei olnud ta ilmselt oodanud. Nii et olgem ikka tänulikud – 
õunu jätkus endale, sõpradele, loomadele metsa ja kompostiks.

Oli ilus suvi. Saime hästi korrastatud ujumiskoha. Valmisid korrali-
kud kultuurimaja kõnnitee ja pargi kõnnitee. Pidugi sai peetud. Valla 
25. sünnipäeva puhuks oli ilmataadil kingiks suur palavus. Nii mõnigi 
pidi peo jooksul särki ja kostüümi vahetama. Põllumehed kasutasid sa-
mal ajal kuiva ja sooja momenti, et heina teha. Pärast kuulsin kahetsust, 
et oleks võinud veel pikema tööpäeva teha, sest hiljem keeras ju vihma-
le. Kuid Hellad Velled kutsusid tantsule isegi neid, kes päeval kuumaga 
välja ei söandanud tulla. Ja siis see ilutulestik! Nii lähedalt ja nii võimast 
polnud paljud meist näinud. Suur tänu meie ettevõtjatele, tänu kellele 
ilutulestik nii vägev sai.

Nädal tagasi pidas Laeva lasteaed oma 50. aasta juubelit. Lasteaia 
vanu albumeid sirvides sai lasteaia direktoriga arutletud, et väga vaja-
lik oleks piltidele ka nimed ja aastaarvud juurde kirjutada. Praegu on 
veel neid, kelle käest küsida. Proovime digivõimalusi kasutada ja Laeva 
ajalugu jäädvustada.

Ja jääbki mõni nädal jõuludeni. Ikka kiirustades, sest nii palju on veel 
teha. Aga ehk oleks mõistlik enesele öelda „Ära muretse asjade pärast, 
mida sa muuta ei saa“, tee seda, mida veel teha jõuad ja pole ka midagi, 
kui kõike ei jõua. Kinkigem aastalõpupäevadel isiklikku aega oma perele 
ja sõpradele, olgem koos nendega, meenutagem seda head, mis aasta 
meile tõi. 

Aare Olgo
Laeva vallavanem

Olen Aare Olgo. Sündisin 1954. aastal Väi-
ke-Maarjas. Enamik eluteest on möödunud  

Jõgeva linnas, kus lõpetasin Jõgeva keskkooli. See-
järel õppisin Tallinna Polütehnilises Instituudis, 
mille lõpetasin 1977. aastal mehhaanikainseneri 

kvalifikatsiooniga.
Nii alustasin enda tutvustamist juunis 2012, Vallakajas nr 81. Ilmselt 

on mõttetu seda juttu, millele ka praegu võiksin alla kirjutada, korrata. 
Huvilised saavad selle taas üle lugeda.

Kahjuks jäi minu eelmine Laeva vallavanema aeg suhteliselt lühike-
seks, kuna poliitika on ikka täis üllatusi. Ei olnud tookordne minek Lae-
vast, nagu ka praegune naasmine, põrmugi ette plaanitud.Vahepeal olen 
jõudnud olla mõne kuu Jõgeva abilinnapea ja pea kolm aastat linnapea. 
Suvel sain poliitilistel põhjustel linnapea kohalt vabaks ja ei plaaninudki 
enam töörindel jätkata, sest kunagi peab ju ka puhkama.

Kui  eelmine vallavanem ootamatult töölt lahkus ja volikogu liikmed 
mulle ettepaneku tegid uuesti Laeva vallavanemaks hakata, oli tublisti 
mõtlemist. Neli aastat tagasi mul tõesti meeldis siin nii töö kui ka inime-
sed. Sõbrad Jõgeval on mulle alati öelnud,et kui Laevast juttu tuleb, siis 
löövad mul silmad särama. Nii see otsus siis minu poolt tuli.

Eelkõige oli vaja komplekteerida meeskond, kellega edasi minna.  
Kõrvalt on lugeda, et kõik valdkonnad vallavalitsuses on tänaseks  
kaetud. Loodan, et inimene, kes vajab vallavalitsusest vastuseid, need ka 
saab. Hea meeskond tagab, et suudame täita volikogu poolt meile valla 
arengukava ja eelarvega pandud ülesanded.

Kindlasti on suureks väljakutseks  meie valla ühinemine Tartu ja  
Piirissaare vallaga. Peame tagama, et Laeva valla nägu suure Tartu  
valla varju ei jääks. Optimistina loodan, et uuenenud vallas saavad Laeva 
probleemid ehk pareminigi lahendatud kui seni. Kindlasti säilivad meie 
kool, lasteaed, kultuurimaja, raamatukogu ja kõik see, mis kannab edasi 
kohalikke väärtusi.

Lõpetan samuti nagu nelja aasta taguses artiklis.
Peab julgema unistada, sest kui palju ja järjekindlalt unistada, siis on 

unistustel omadus täituda.
Soovin kõigile vallaelanikele teie unistuste ja ootuste täitumist ning 

ilusaid valgeid jõule!

Kadri Linamägi,
volikogu metoodik

 
Alates oktoobrikuust olen Laeva valla uus voli-

kogu metoodik. Minu tööülesanneteks on vallavoli-
kogu ja vallavalitsuse dokumendihalduse ja infoala-
se töö organiseerimine ning korraldamine.

Varasemalt olen pikalt töötanud riigiasutuses ja 
oman pikaajalist erialase töö kogemust.

Olen valmis uuteks väljakutseteks ja töö Laeva 
vallavalitsuses ja volikogus seda kindlasti pakub.

Sündinud olen Lõuna-Eestis ja elan Tartu lin-
nas. Erialase hariduse omandasin Tartu Ülikoolis 
infoteaduse ja dokumendihalduse erialal. Minu va-
rasema töökogemus on seotud oma õpitud erialaga. 
Kuulun ka dokumendihaldurite ühingusse.  Minu 
hobideks on sport, sõidan lumelauda ja proovin 
aega leida matkamiseks.

Ilona Piirimägi,
kultuurimaja juhataja

Olen lapsehooldepuhkuselt ta-
gasi ja taas Laeva kultuurimaja 
juhataja. Tänavune aasta on lõp-
pemas, jäänud on veel rida jõu-
lupidusid. Uude aastasse läheme 
lootusrikkalt, aasta alguses plaa-
nime alustada uuesti Laeva mä-
lumängusarjaga. Olge siis usinad 

ja looge juba võistkonnad. 2013. aastal oli meil 8 
võistkonda ja mälumäng oli hea põhjus kultuuri-
majas kohtumiseks. Jätkame ka Eesti mängufilmi-
de näitamist kinoõhtutel.  Talvel korraldame pen-
sionäride seltsi liikmetele Eesti Rahva Muuseumi 
külastuse ja juba valmistame ette meie valla „Ees-
ti Vabariik 100“ suurüritust. Korraldusmeeskond  
tervitab vabatahtlikke!

Tänavu teeme jälle tihedat koostööd Laeva ava-
tud noortekeskusega ja  Laeva põhikooliga, sest 
kultuuriministeeriumi poolt määratult on 2017. 
aasta laste- ja noortekultuuri aasta. Kutsun kõiki 
noori üles panustama järgmiste Vallakajade koos-
tamisesse, kajastama meie valla sündmusi ja proo-
vima reporteri/fotograafi ametit. 

Juba on teada, et meie Kanarbiku rahvatantsi-
jad osalevad Elvas „Memme ja taadi tantsupeol“. 
Suvel läheme aga lodi Jõmmul Peipsi Järvefesti-
val 2017 raames Piirissaarele ja tutvume sealse 
kultuurieluga. Ürituste osas tulge ja avaldage jul-
gesti arvamust – milliseid sündmuseid sooviksite 
kultuurimajas külastada. Juba tuli ettepanek tuua 
osa üritusi kultuurimajast välja Kärevere kooli-
majja. Seniks rahulikku jõuluaega ja kohtumisteni  
jõulupidudel!

Katrin Metsamart,
sotsiaaltööjuht/ lastekaitsespetsialist

Hea kogukonna liige,
Olen Laeva vallas kolmandat kuud sotsiaaltöö-

juht. Kõrgema diplomeeritud hariduse sotsiaal-
valdkonnas sain Tallinna Ülikoolist. Pea kümme 
aastat töötasin raske- ja sügava vaimu- ja liitpuue-
tega noortega, kus olin tegev sotsiaalpedagoogi ja 
tegevusterapeudina. Viimased 5 aastat, enne Laeva 
valda kolimist, töötasin Tallinnas sotsiaalkeskuse 
hooldusjuhina, kus mu põhitöö oli hooldustöötajate 
töö koordineerimine. Valdav töö oli eakate ja puue-
tega inimestega, kes vajasid koduhooldusteenuseid. 

Selle mõne kuu jooksul, mil siin töötanud ja ela-
nud, olen kohtunud paljude toredate ja tarmukate 
inimestega. 

Aktiivne pensionäride selts, vahvad üritused 
seltsimajas ja noortekeskuses, oma väike, aga tubli 
põhikool, armas lasteaed, tilluke raamatukogu ning 
toimiv perearstikeskus. Mul on siiras rõõm, et selli-
ne väike vald on nii toimekas.

Soovin teile kõigile imelist jõulukuud, hooli-
mist ja armastust igasse kodusse! 

Egle Lääne,
vallasekretär

Täidan alates oktoobrist Laeva vallasekretäri 
ülesandeid.  Kuna minu põhitöökoht on linnasekre-
tär Jõgeva linnavalitsuses, saan Laeva vallavolikogu 
liikmetele, vallavalitsuse töötajatele ja vallaelanike-
le abiks olla vaid piiratud mahus.  Minu peamine 
ülesanne on tagada volikogu ja valitsuse õigusak-
tide õiguspärasus. Senine sujuv koostöö ja vastas-
tikune usaldus endise Jõgeva linnapea ja praeguse 
Laeva vallavanem Aare Olgoga andis julguse asuda 
Laeva vallas ametisse.

 Olen lõpetanud Tartu Ülikooli õigusteadus-
konna ning minu kvalifikatsioon vastab magistri-
kraadile.  Kohalikus omavalitsuses olen töötanud 
üle 20 aasta, kokku kolmes erinevas omavalitsu-
ses, lisaks juba mainitud Jõgeva linnavalitsusele 
linnasekretärina Valga linnavalitsuses ja perso-
nalijuhina Tartu linnavalitsuses. Seega loodan, 
et minu ettevalmistus on piisav Laeva valla  
ootuste ja vajaduste rahuldamisel.

Hea vallarahvas!

Vallavolikogu esimehe veerg

Vallavanema veerg

Saame tuttavaks

Laeva vallavalitsuse töötajad

Tartumaa maavanem Reno 
Laidre tunnustas oktoobris 
toimunud Tartumaa haridus-
töötajate tänuüritusel Laeva 
põhikooli direktorit Nadežda 
Niklust, kes valiti Tartumaa 
aasta õppeasutuse juhiks 2016.

Koostöös päästeameti ja 
MTÜ Laeva Vabatahtliku  
Tuletõrje Seltsiga juhendab 
Laeva Valla Avatud Noorte-
keskuse juhataja Karmen Kukk 
Laeva päästeala noorteringi.

Tänavu valiti Karmen Kukk 
Lõuna-Eesti parimaks päästeala 
noorteringi juhiks.Karmen Kukk noorsootöö nädala  

üritusel 2016.                  Foto: erakogust
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Juubeli puhul küsitleb 
juubilari Laeva kultuurimaja  
juhataja Ilona Piirimägi.

Oled olnud Laeva rahva-
raamatukogu direktor pikka 
aega, 30. novembril tähista-
sime Sinu 80. aasta juubelit. 
Kuidas Sa omal ajal raamatu-
te juurde jõudsid?

Sõprus raamatutega on kest-
nud peaaegu sama kaua kui 
ma olen elanud siin maailmas! 
Muidugi, ma ei väida, et lugesin 
juba kaheaastaselt, kuid oma 
vanema õe kõrval, kes käis koo-
lis, õppisin lugema üsna vara-
kult. Alguses piirdusin õe koo-
liraamatutega, siis tulid enda 
omad ja lõpuks kodukoha kahe 
raamatukogu raamatud. Oma 
lugemishimu eest sain kesk-
koolipäevil ka käskkirja. Luge-
sin õppimisruumis öörahu ajal 
ja rikkusin sellega ühiselamu 
sisekorraeeskirju. Kui sa nüüd 
arvad, et see peletas mind raa-
matutest eemale, siis eksid. 

Räägi palun kodulootoa 
loomises tagamaadest? 

Raamatukokku tulin tööle 
1991. aastal. Kuna kodukoha 
ajalugu mind huvitas, siis hak-
kasin koguma fotosid mine-
vikust, kaasaegsete mälestusi 
olnud sündmuste kohta jne. 
Kuni seda materjali sai palju ja 
ei mahtunud kappi ära, oli vaja 
niisugust kohta, kus nad saaks 
välja panna ka teistele huvilis-
tele vaatamiseks ja kasutami-
seks. Ja nii saigi projekti rahaga 
ja vallavalitsuse abiga remondi-
tud üks kasutult seisev ruum, 
millest sai kodulootuba. 

Kuidas Sina elu Laeva  
vallas koged, millega end  
virge hoiad? 

Sellele küsimusele vastan ma 
meie kodukoha kirjaniku Ju-
han Saare sõnadega: „Selliselt 
loojub päike ainult kodus. Ja 
nii selget vett pole ma näinud 
üheski teises jões, nii palju lilli 

ei ole ühelgi teisel heinamaal, 
nii salapäraselt nagu kodunur-
mel ei sahise ükski teine ruk-
kipõld!” Siia juurde lisan omalt 
poolt veel Alam-Pedja matka-
rajad võrratute värvidega igal 
aastaajal, sealse puhta õhu ja 
puutumatu looduse. Need kõik 
on minu jaoks väga olulised. Ja 
muidugi aed! Ma loodan, et said 
ammendava vastuse oma küsi-
musele.

Peale raamatukogutöö 
oled palju aastaid juhenda-
nud näiteringi Sõgedad ja 
korraldanud MTÜ Laeva 
Kultuuriselts tegemisi. Mil-
line on teatri roll Sinu elus?

Kui nüüd ausalt kõik ära 
rääkida, siis oli mu elus mingi 
periood, mil tahtsin näitlejaks 
saada. Kooliajal tegime oma-
loomingulisi tantse ja õmble-
sime voodilinadest kostüüme. 
Hiljem juba sai näidendites 
kaasa löödud. Aga kõik mõt-
ted ei lähe täide, mis meeles 
mõlguvad ja minust sai hoopis 
õpetaja. Lavastamise juurde ju-
hatas mind näitleja-dramaturg 
Astrid Pirn, kes mõned hooajad 
meie truppi juhendas. Ja dra-
matiseerimist õpetasid kogenud 
näitlejad Rahvakultuuri Aren-
duskeskuse poolt korraldatud 
pikaajalistel kursustel. Ah jaa, 
sa küsisid, milline on teatri roll 
minu elus? Ma siis vastan otse 
– mind veab selle juurde sama 
vägi, mis rähnipoega puu otsa!

Kui suure hulga nüüdis-
kirjandust Sa suudad ise läbi  
lugeda? Kuidas langetad  
otsuseid raamatute tellimisel? 

Arvestades kõiki tegemisi, 
on lugemiseks vähem aega kui 
varem, aga ütleme poole meie 
raamatukogusse saabuvatest 
raamatutest loen läbi ja üldse 
ilmuvatega olen kursis reklaa-
mi kaudu. Raamatute tellimisel 
lähtun lugejate gruppidest ja 
nende soovidest. Kuna ma tun-
nen kõiki lugejaid, tean nende 
eelistusi. 

Milliste plaanidega läheb 
Laeva raamatukogu aastasse 
2017? 

Ikka lootusrikkalt! Looda-
me, et Laeva raamatukogu kui 
Tartumaa vanim jääb püsima. 
Ja enne, kui suurvald meid alla 
neelab, tahan koostada topo-
teegi. Lahtiseletatult tähen-
dab see, et kogu kodulooline  
materjal, kaasa arvatud fotod, 
on digitaalselt kättesaadavad ja 
kaardil nähtavad. Eesti esimene 
topoteek avati novembrikuus 
Uhtnas. Nii et kui jumal tervist 
annab, siis järgmine on Laevas. 
Tänan kõiki asutusi meeldi-
va koostöö eest! Soovin kõigi-
le raamatusõpradele ja muidu 
sõpradele ilusaid jõule ja õnne 
uuel aastal!

Tänan selle sooja interv-
juu eest. Tervist ja jaksu edas- 
pidiseks.

Ülevaade vallavolikogu istungitest

•	 28.06  Kinnitati valla 2015. majandusaasta aruanne.
•	 23.08 Toimus Laeva valla 2016. aasta eelarve 2. lisaeel-

arve 1. lugemine.
•	 Otsustati mitte nõustuda Tabivere valla liitumis- 

ettepanekuga.
•	 13.09 Võeti vastu Laeva valla 2016. aasta eelarve  

2. lisaeelarve.
•	 Valiti Vabariigi Presidendi valimiskogusse Laeva valla  

esindajaks Elviire Villa.
•	 Arutati ja tehti ettepanekuid Laeva, Puhja, Tartu ja  

Tähtvere valla ühinemislepingusse.
•	 04.10 toimus Laeva valla eelarvestrateegia aastateks  

2017–2021 1. lugemine.
•	 Toimus Laeva valla arengukava 2012–2025 muutmise ja 

uue redaktsiooni vastuvõtmine 1. lugemine.  
•	 Muudeti Laeva Vallavolikogu 30.11.2010. aasta määrust  

nr 24 “Taidlus- ja huviringide finantseerimise kord”
•	 Kinnitati majanduskomisjoni liikmeteks Külli Suvi ja  

Elviire Villa.
•	 Lõpetati läbirääkimised haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise kohta Puhja vallaga.
•	 Vabastati vallavanema ametikohalt Koit Prants.
•	 Valiti vallavanemaks Aare Olgo.
•	 12.10 Kinnitati Laeva vallavalitsuse liikmeteks Kadi 

Kukk, Ulvi Viilvere ja Tiit Sangla.
•	 01.11 Nimetati Laeva valla esindajateks ühinemisläbi-

rääkimistel Elviire Villa, Karmen  Kukk, Külli Suvi ja 
Aare Olgo.

•	 Otsustati nõustuda Piirissaare vallavolikogu ette- 
panekuga alustada läbirääkimistega haldusterritoriaalse  
korralduse muutmiseks.

•	 Otsustati mitte nõustuda Tabivere vallavolikogu  
ettepanekuga haldusterritoriaase korralduse muutmi-
seks.

•	 16.11 Võeti vastu Laeva valla eelarvestrateegia aasta-
teks 2017–2020.

•	 Võeti vastu Laeva valla arengukava 2012–2025 uus  
redaktsioon.

•	 Suunati avalikule väljapanekule ühinemislepingu  
projekt Tartu ja Piirissaare  vallaga.

Kadri Linamägi 
volikogu metoodik

Vallavolikogus otsustati

Piltuudis

Laeva rahvaraamatukogu direktor 
Virve Tamm tähistas juubelit

2017. aasta on Eesti laste- ja 
noortekultuuri aasta, mille jook-
sul innustatakse lapsi ja noori 
kultuurist osa saama ning ka ise 
elamusi looma. Teema-aasta tun-
nuslause on “Mina ka!” ning aasta 
eestvedaja on Eesti Lastekirjan-
duse Keskus. Loodame, et laste- 
ja noortekultuuri aastal ilmub  
Vallakajas rohkelt noorte loomin-
gut. 2016. aasta ehk merekultuuri-
aasta fotovõistluse parima foto au-
tor on Karoliine Maria Pihlapuu.

Laeva vallavalitsuse ja teiste asutuste töötajad õnnitlevad Virve Tamme 80. aasta 
juubelil 30.11.2016 			                         Foto: Ilona Piirimägi

Metskitsed (2016)  			                                  Foto: Kirke Kuiv

Laeva kultuurimajas võis näha Kirke Kuiva näitust „Iga hetk on pildistamist väärt“.

Laeva Vallakaja
Tellija: Laeva Vallavalitsus
Tiraaž: 300
Toimetaja: Ilona Piirimägi

Küljendus ja trükk: 
OÜ Vali Press
Levi: Omniva



Detsember 20164 Detsember 2016

SEPTEMBER 2016
03.09 Aino Oidsalu, 81. sünnipäev (Kärevere küla)
12.09 Zoya Papulina, 75. aasta juubel (Valmaotsa küla)
20.09 Valentin Matvejev, 83. sünnipäev (Valmaotsa küla)
22.09 Valdor - Erich Kuiv, 89. sünnipäev (Valmaotsa küla)
28.09 Maie Kuznetsova, 81. sünnipäev (Laeva küla)

OKTOOBER 2016
04.10 Valter Pensa, 83. sünnipäev (Laeva küla)
11.10 Evi Zirnask, 90. aasta  juubel (Siniküla)
21.10 Eevi Kõõra, 81. sünnipäev (Siniküla)
28.10 Lehte Kõiv, 82. sünnipäev (Kärevere)
30.10 Vaike Vahi, 83. sünnipäev (Laeva küla)

NOVEMBER 2016
30.11 Virve Tamm  80. aasta juubel (Laeva küla)

DETSEMBER 2016
04.12 Asta Särg, 93. sünnipäev (Laeva küla)
11.12 Valve Lätt, 87. sünnipäev (Laeva küla)
14.12 Eduard Kroonberg, 86. sünnipäev (Laeva küla)
 16.12 Helga Kriivason, 88. sünnipäev (Siniküla küla)
25.12 Anne Klimova, 70. aasta  juubel (Kärevere küla)
27.12 Hellen Kägo, 88. sünnipäev (Laeva küla)

Juulis sündis:
Rihard Sõster 26.07.2016

Augustis sündisid:
Sandra Tähiste 17.08.2016

Anete Motis 20.08.2016
Novembris sündis:
Tiit Ojala 09.11.2016

Meie hulgast on lahkunud

KALEV VIIBERG
06.10.1975-12.08.2016 

REIN PIHLAPUU
04.03.1956-03.11.2016

Puhaku nad rahus.

Laeva valla konstaabel Kadri Ala palub pimedal 
ajal kanda kindlasti helkureid ja soovib rahulikku  
jõuluaega! 

Probleemidega pöörduge konstaabli poole  
numbril 5887 9907.

Üritused 
Laeva kultuurimajas:
15.12 Külastame valla bussiga  
Jõululaata  
Puurmanis (Info: Ilona, 5656 8623)
16.12 Tantsupidu kultuurimajas koos  
Wismari Poistega, pidu algab 21.00
19.12 Lasteaia jõulupidu kultuuri- 
majas, pidu algab 16.30
21. 12 Laeva põhikooli jõulupidu 
kultuurimajas,  
pidu algab 17.00
22.12 Valla laste jõulupidu jõulutaat 
Jassuga, pidu algab 18.00
23.12 Kino kultuurimajas, 
 „Maagiline jõulukarp“, algus 13.00
28.12 Laeva Pensionäride Seltsi  
jõulupidu, algus 14.00

Tervitame uusi ilmakodanikke!

Üritusel osalevad ka meie rahvatantsijad Merike Vee-
maa juhendamisel. Ees ootab tantsuline õpituba ja seejärel  
üheskoos tantsimine. Õhtut sisustavad veel LendTeatri 
etendus  “Hopp, Johhanna”,  kus rühmad saavad olla osa-
lised A. Raudkatsi tantse tantsides. Varuks on ka paar  
üllatust! Tavapärasest erinevalt ei pea seekord rühmad 
õues tantsimiseks tantse kodus õppima, vaid teeme seda 
hoopis üheskoos Kambjas! Küll aga tuleb midagi huvitavat 
ette valmistada õhtuseks esinemiseks! Kunstilised juhid 
Ave Anslan ja Kati Grauberg-Longhurst.

Hea tööotsija!
Kui oled tööturult eemal olnud 12 kuud või kauem ja 

hetkel ei õpi, siis tule osalema TASUTA praktilisel   
KOOLITUSEL „Samm tööellu – minu võimalused ja  
valikud“, kus saad teada rohkem enda võimaluste ja töötu-
ru kohta ning julgust teha häid valikuid. 

Koolituse (kokku 135 tundi) osad on:
1. Ettevalmistus tööotsinguks
2. Töövestlus
3. Tööelu planeerimine ja suhted töökohal
4. Tööõigus
5. Arvuti tööotsingul
6. Tööklubi

Võimalus on minna erialasele kursusele ja saada tasu-
ta karjääri-, psühholoogilist ja võlanõustamist ning osa-
leda tööpraktikal. Transpordikulud kompenseeritakse, 
koolitusel on tasuta toitlustamine ja vajadusel lapsehoid. 

INFOTUND koolituse kohta 11.01.2017 kell 12.00! 
Vajalik on REGISTREERUMINE enne infotundi:  

5265 488 või ingrid.purje@jmk.ee
Asukoht: Tartus Lutsu 3, II korrusel, Antoniuse õue 

maja. Vaata ka www.jmk.ee 

Tegevused toimuvad 
Euroopa Sotsiaalfondi ja  
Laeva Vallavalitsuse toel

Vanade traditsioonide 
elustamiseks korraldab Laeva 
kultuurimaja taas mälu- 
mängusarja.  
Vallavanem Aare Olgo, 
kultuurimaja juhataja Ilona 
Piirimägi ja Laeva rahva-
raamatukogu direktor Virve 
Tamm korraldavad mälu-
mänguturniiri. 

•	 Võistelda saavad kuni 
4-liikmelised võistkonnad

•	 Võistkonna liikmeid võib vahetada ja osaleda 
võivad ka külalised kaugemalt.

•	 Küsimused on erinevatest valdkondadest:  
kodulugu, kirjandus, meedia, sport, varia jne.  
Osalemine eelnevat ettevalmistust ei eelda.  
Ealisi piiranguid ei ole!

•	 Autasud iga mängu võitjatele ja üldarvestuses 
kolmele paremale võistkonnale.

Palun kutsuge sõbrad-sugulased kokku ja registree-
rige võistkond: kultuur@laeva.ee või telefonil 5309 0578 
(Ilona Piirimägi). Eelmisel korral oli võistkondi 8, kas 
saame seekord 10 kokku? 

Mõelge juba ka võistkonna nime peale!

Laeva mälumängud 2017
Kohtumiseni 
mälumängul!

Puurmani taaskasutustuba 
nüüd avatud 

teisipäeviti ja reedeti 
kella 10-14. 

Uute ostudeni!

28. jaanuaril 2017 
kell 15 toimub  
Kambjas   
X Tartumaa  
talvise  
tantsupäeva juubel!

22.detsembril 18.00 kultuurimajas


